
ZARZĄDZENIE NR 30/13
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 20 lutego 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 1 „BAJKA” w Ciechocinku

Na podstawie art. 7 ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§1. W zarządzeniu nr 23/13 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 lutego 2013 r. w sprawie 

ogłoszenia  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  Przedszkola  Samorządowego  Nr  1 

„BAJKA” w Ciechocinku, wprowadza się następującą zmianę:

1) w pkt 2 ogłoszenia o konkursie stanowiącego załącznik do zarządzenia skreśla 

się ppkt 12. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. oświaty i wychowania 

oraz dyrektorom przedszkoli.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka

mgr inż. Leszek Dzierżewicz


